[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 сентября 2020 г.
	г. Арсеньев
	№
	544-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2019 года № 888-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или собственности Арсеньевского городского округа, без проведения торгов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.12.2019 № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон « Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протестом Владивостокской межрайонной природоохранной прокуратуры от 04.09.2020 № 7-3-2020/117, руководствуясь  Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или собственности Арсеньевского городского округа, без проведения торгов», утвержденный  постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2019 года № 888-па (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 20.01.2020 № 15-па)(далее – Регламент) изменение, дополнив приложение № 3 Регламента пунктом 58.1 следующего содержания:

«

	58.1
	Подпункт 29.1 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса
	В аренду
	Лицо, осуществляющее товарную аквакультуру (товарное рыбоводство)
	Земельный участок, необходимый для осуществления деятельности, предусмотренной договором пользования рыбоводным участком
	*Договор пользования рыбоводным участком
*Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости (об испрашиваемом земельном участке)

*Выписка из ЕГРЮЛ о юридическом лице, являющемся заявителем

                                                                                                                                      ».

2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень